
~!tFÃZENDA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
,, RIO GRANDE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

,"'!:f,7 

Edital 03/2023 - SME - Fórum Municipal de Educação 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº091/2023 - Data: de 15 
Súmula: Divulga a classificação dos 
inscritos para ocuparem as cadeiras no 
Fórum Municipal de Educação. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE FAZENDA 
RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por 

meio do Decreto nº 6277 de 1 O de março de 2022: 

RESOLVE 

Art.1 ° Divulgar a classificação dos inscritos para ocuparem as cadeiras no Fórum 

Municipal de Educação. 

Sociedade Civil Organizada 

Instituição Data da Inscrição 
Tenda de Umbanda Filhos de Oxalá e Yemaniá 17/06/2002 
Associação de Pastores das Igrejas Evangélica de Fazenda 11/04/2006 Rio Grande 
Associação Vale da Bênção 17/07/2009 

Escolas Particulares 

Institui ão Data de Inseri ão 
Centro de Educa ão Infantil Primeiros Passos 5/05/1989 

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande -
Paraná 

Telefone: {41) 3608-7139 Fax (41) 3608-7147 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 


